
 

   2019年 2月 18日 

京都ホテルオークラ 

 

 

 

2019年 3月 1日 早朝（2 月 28日 深夜） 

ホテル館内インターネット回線停止のお知らせ 

 

 

 

平素は京都ホテルオークラをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

 

下記時間帯でホテル館内インターネット回線のメンテナンスを行うため、京都ホテル

オークラ館内の Wi-Fi・有線 LAN がともにご利用いただけません。 

お客様には大変ご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

 

 

＜停止日時＞ 2019 年 3月 1日（金）午前 1:00 開始～午前 6:00終了予定 

 

 

 

 

 


